
令和 3年 5月吉日 

各位 

川口フェス実行委員会 

委員長 狭間 幸一郎 

 

川口フェス 2021 協賛広告のお願い 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本実行委員会の運営に際し、格別なるご理解と協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、10年目となる本年も、「全ての人が夢をかなえる音街！川口！」をコンセプト

に、川口から音楽を発信し、更には、地域の発展に寄与するフェスティバルとすべく、

協議を重ね準備を進めているところです。開催日は、9 月 11 日（土）12 日（日）を予

定しております。 

 つきましては、川口フェスの主旨をご賢察の上、何卒、広告のご協賛にご理解ご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 末筆にあたり貴社の益々のご健勝ご繁栄を祈念申し上げます。 

敬具 

記  

協賛プラン名 広告料金 お支払方法 

 円   お振込み ・ 現金 

会社名 ご担当者様 連絡先電話番号 

      

住所 メールアドレス 

〒 
   

 

※データーロゴ取得につきましては、川口フェス担当者よりメールにてひな形添付し連絡いたします 

 尚、データはＰＤＦ、ＪＰＥＧ、イラストレーターで御用意ください。 

☆振込先【金融機関】埼玉りそな銀行 川口支店【預金種目】普通預金【口座番号】6121481 

【名義】有限責任事業組合川口フェス実行委員会   ※振込手数料はご負担願います。 

☆問合先 川口フェス実行委員会 事務局 金子 

      E-mail  sogoq@kawaguchi-fes.org                            

FAX 048-223-2948 

         申し込み締め切り日 6月 15 日 


